



MĚSTO VELTRUSY
Městský úřad Veltrusy
Palackého 9
277 46 Veltrusy

Číslo jednací: MUV-0985/2018/NFo
Datum: 09.03.2018
Spisová značka:
Vyřizuje: Nikola Formanová
Tel: 317070291
E-mail: asistentka@veltrusy.cz
Vaše čj.:



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Veltrusy, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1) zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) posoudil žádost, kterou obdržel dne 5. 3. 2018, v níž se žadatel [redacted] Bytem [redacted], s odvoláním na infZ domáhá níže uvedených informací. Protože žádost splňovala požadavky kladené v InfZ, § 14 odst. 2, a protože požadované informace nepodléhají žádnému omezení definovaných v InfZ

poskytuje informaci podle §14 odst 5 InfZ

Žadatel požaduje:

1. Informaci, kolik město Veltrusy zaplatilo za právnícké služby, týkající se žádosti o poskytování informace podle zákona 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, které podal žadatel [redacted]
2. Kopie faktur za výše zmiňované právnícké služby.

Městský úřad Veltrusy zasílá přílohou vyžadované informace v tomto rozsahu:

1. Za právnícké služby, které se týkaly odpovědí na Vaše žádosti město Veltrusy zaplatilo 9 831,25 Kč.
2. Kopii faktury Vám zasíláme v příloze.

S pozdravem

[redacted]

Mgr. Filip Volák
starosta města

